Моноблок, ноутбук (Класифікатор ДК 021:2015 (СРУ) 30210000-4 Машини для обробки
даних (апаратна частина)).
3. Кількість та місце виконання робіт/надання послуг: 8 штук, вул. Незалежності, 37,
м. Сміла, Черкаська обл., 20701.
4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 191 750,00 грн (сто дев'яносто одна тисяча
сімсот п'ятдесят гривень 00 копійок).
5. Строк поставки товарів, виконання робіт, надання послуг : до 07-11-2025 р. включно.
6. Кінцевий строк подання пропозицій: по 08-10-2025, 00:00
7. Умови оплати: Покупець зобов'язується повністю оплатити в безготівковій формі
вартість отриманого належної якості Товару на підставі підписаної уповноваженими

[...]

СА-2025-10-03-009177-а

Назва предмета
закупівлі та очікувана

Машини для обробки даних (апаратна частина) (Класифікатор
ДК 021:2015 (СРУ) 30210000-4 Машини для обробки даних

вартість/розмір (апаратна частина)). Очікувана вартість предмета закупівлі становить
бюджетного 191 750,00 грн (сто дев'яносто одна тисяча сімсот п'ятдесят гривень
призначення 00 копійок), що відповідає розміру бюджетного призначення.
Обгрунтування Очікувана вартість закупівлі з розраховувалась | на | основі
очікуваної вартості
предмета закупівлі

комерційних пропозицій потенційних постачальників, з урахуванням